LEI Nº 1.788/2013
ALTERA O ARTIGO 1º LEI MUNICIPAL Nº 1.777/2012, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN, Prefeita Municipal de Catuípe, Estado do Rio Grande do Sul, FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto no artigo 72, Inciso V da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono a seguinte

LEI
Art. 1º - O artigo 1º da Lei Municipal n.º 1.777/2012  passa a vigorar com a seguinte redação:
" Art. 1º –Fica o Município de Catuípe pela presente Lei autorizado a firmar convenio e/ou parceria com Agente de Micro Crédito Banrisul S.A. e /ou as instituições por este contratada.”
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CATUÍPE,

EM 09 DE JANEIRO DE 2013.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretária da Administração